
1 

55030 

О внесении изменений в 
постановление администра-
ции Александровского муни-
ципального округа от 12 июля 
2021 г. № 158 «Об утверж-
дении Положения о порядке 
ведения муниципальной дол-
говой книги Александровс-
кого муниципального округа» 

Во исполнение приказа Министерства финансов Пермского края от 09 

июня 2022 г. № 39-01-22-207 «О внесении изменений в Порядок передачи 

Министерству финансов Пермского края информации о долговых 

обязательствах, отраженных в муниципальных долговых книгах 

муниципальных образований Пермского края, утвержденный Приказом 

Министерства финансов Пермского края от 24 декабря 2013 г. № СЭД-39-01-

22-260», в целях совершенствования процедуры передачи Министерству 

финансов Пермского края данных о долговых обязательствах 

Александровского муниципального округа,   

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в Положение о порядке ведения муниципальной долговой книги 

Александровского муниципального округа следующие изменения: 

1. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к 

настоящему постановлению; 

2. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к 

настоящему постановлению; 

3. Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 3 к 

настоящему постановлению; 

4. Приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 4 к 

настоящему постановлению; 

5. Приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 5 к 

настоящему постановлению; 

10.10.2022 1144 



2 

55030 

6. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 6 к 

настоящему постановлению. 

7. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

8. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 

2022 г. 

9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Александровского муниципального округа – начальника 

финансового управления. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                         О.Э. Лаврова 
 


